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UNIONE DI COMUNI MONTANI VALCHIUSELLA

Via Provinciale, 10, 10039 Val di Chy TO

OGGETTO:

PROGETTAZIONE DEFINITIVA ED ESECUTIVA OPERE PMO URGENTE
REALIZZAZIONE DI SCOGLIERA A PROTEZIONE DELL'EROSIONE
SPONDALE E RICOSTRUZIONE PISTA IN FRANA

LOCALITA DELL'INTERVENTO:
COMUNE TRAVERSELLA, LOCALITA' CHIARA

FASE PROGETTUALE:

PROGETTO ESECUTIVO
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2 Settembre 2022 PROGETTO ESECUTIVO P.P. P.C. G.N.
1 Maggio 2022 PROGETTO ESECUTIVO R.V. P.C. G.N.
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QUADRO ECONOMICO —

Loranze, Settembre 2022

TAVOLA N°

-l ST NICO ASSOCIAT SCALA:

PROGETTISTA: ALTRA FIGURA: TIMBRO:
Studio Tecnico Associato
ing. GABRIELE
ing. NOASCONO
ing'|0|c):;/|T§Ju Dott. Ing. Gianluca NOASCONO
geol. °
B VIGNONO N° 8292 Y ALBO INGEGNERI
ing. ZAPPALA PROVINCIA DI TORINO
P.IVA 08462870018
Sede legale
Via Giosué Gianavello, n. 2

10060 Rora (TO) TIMBRO: o ALTRA FIGURA: TIMBRO:
TEL. 0121/93.36.93 " i,
FAX 0121/95.03.78

Sede operativa

Strada Provinciale 222, n. 31

10010 Loranze (TO)

TEL. 0125/19.70.499

FAX 0125/56.40.14

e-mail: info.hydrogeos@ilquadrifoglio.to.it




A). Importo dei Lavori in Appalto:
A.1) Importo Lavori soggetto a ribasso d'asta:

A.2) Costi della sicurezza non soggetti a ribasso d'asta

- Totale Importo dei Lavori in Appalto (A.1+A.2):

B). Somme a Disposizione:
B.1) I.V.A. sui lavori (22% di A.)
B.2) Spese Tecniche per Progetto definitivo e esecutivo, DL, CSE e CRE
* B.2.1) Onorario
* B.2.2) Contributo Cassa Ingegneri (4% di B.2.1)

* B.2.3) L.V.A. sulle spese tecniche (22% di B.2.1+B.2.2)

€9 065,96
€ 362,64

€2074,29

Totale spese tecniche (B.2):

B.3) Arrotondamenti, spese varie, imprevisti (IVA inclusa)

- Totale somme a disposizione (B.1+B.2+B.3):

TOTALE COSTO (A+B)

€ 82 498,27
€ 291,90
€82790,17
€18 213,84
€11 502,89
€1215,78
€ 30 932,51
€113 722,68



